sexta-feira, 4 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou em 30/09/2013 contrato com a
seguinte empresa: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 00.360.305/0001-04. OBJETO: Contratação de Instituição Financeira p/ Depósito
com Exclusividade das Disponibilidades Financeiras do Município. VALOR GLOBAL
DO REPASSE POR PARTE DO CAIXA: R$ 1.800.000,00 (Um milhão e oitocentos mil
reais) Vigência: 60 meses. Oriundos da Dispensa de Licitação nº 0871/2013.
Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Irecê/BA, 30 de Setembro de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D58DA2EF63686C2073BC1538699B6A89

		2013-10-04T14:16:15-0300